



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC  
11 Laurier St./11, rue Laurier  
Place du Portage, Phase III  
Core 0B2 / Noyau 0B2  
Gatineau, Québec K1A 0S5  
Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Furniture Division/Division des ameublements  
L'Esplanade Laurier,  
East Tower 7th Floor  
Tour est 7e étage,  
140 O'Connor, Street,  
140 O'Connor, rue O'Connor,  
Ottawa  
Ontario  
K1A 0R5

<b>Title - Sujet</b> Office Furniture Seating	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EP731-201599/C	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 20201599	<b>Date</b> 2019-12-30
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$PQ-999-78282	
<b>File No. - N° de dossier</b> pq999.EP731-201599	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2020-01-06</b>	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> MacCuaig, Shannon	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pq999
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 697-0956 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**Amendment 001**

This amendment is raised to answer questions about the RFB.

**Question 1:** Are concurrent mechanisms acceptable for this chair request?

**Answer 1:** Yes, concurrent mechanisms are acceptable for this chair request.

**Question 2:** Section 2 in Table 7 of the solicitation appears to have incorrect information. Phase III at Place du Portage has a full loading dock, yet the solicitation indicate no dock, street parking only, and only a "person-door" for building access. Could you confirm, that indeed bidders will have access to the loading dock at Phase III for this project?

**Answer 2:** There is a large loading dock and freight elevator that can be used. No reservation, first come first serve, and the truck must be unloaded upon arrival and remove after unloading.

**Question 3:** Given the different dates for delivery and installation, does that mean that bidders are expected to simply deliver the chairs to a loading dock for the delivery date, or do the chairs need to be delivered inside the building to a specific storage room for a latter installation? If to a storage room, how far is the storage room from each of the loading dock and from the final installation location of the chairs? We would use this information to calculate the amount of time, and thus cost required to effect delivery and installation which best accommodates your client's needs.

**Answer 3:** For the chairs only, the delivery must be done for the last week of March 2020, no installation required, as we will move the chairs into the right area, when space is ready.

**Question 4:**

Phase III is a large complex. Are the chairs being installed all in one concentrated area on a floor, or to various offices on multiple floors? Any feedback on this matter would be appreciated as it would help us submit a precise bid without having to account for unknowns in our costs.

**Answer 4:** The chairs are all within a section of the floor not scattered throughout.

**Question 5:**

---

All other terms and conditions remain the same.